2022 年 11 月 8 日

各地区協会

U12 部会加盟チーム 代表者 様

株式会社レバンガ北海道

代表取締役社長 折茂 武彦

レバンガ北海道 U15 トライアウト開催のお知らせ
および、周知のお願い

 この度、株式会社レバンガ北海道では2023年度レバンガ北海道U15選手の選考を行う為、

トライアウトを実施する運びとなりました。

 現在、チームは遠方地からの入団もあり 23 名の選手にて活動しております。今回も夢のあ

るたくさんの子ども達にチャレンジしていただきたく、チーム活動目的としております、「プ

ロ選手の育成・世界へ活躍できる選手の育成」を目指し、活動してまいります。

 つきましては、以下内容をご確認いただくとともに、貴チーム 6 年生へご周知いた
だけますよう、ご協力をお願い申し上げます。
 お忙しい中、大変恐れ入りますが宜しくお願い申し上げます。

記

○トライアウト概要

【開催名】2023 年度レバンガ北海道 U15 トライアウト

【日程/会場】

 一次トライアウト：

  2023 年 1 月 15 日（日） 札幌国際大学第二体育館

  2023 年 1 月 21 日（土） 札幌国際大学第二体育館

 二次トライアウト：

  最終選考：2023 年 1 月 22 日（日） 札幌保健医療大学

【時間】13:00-17:00

【対象】2022 年度 小学６年生・中学１年生・中学校 2 年生（男子のみ）

【お申し込み期間】2022 年 11 月 21 日（月）〜2022 年 12 月 21 日（水）消印有効

【お申し込み方法】

 レバンガ北海道オフィシャルホームページより申込書をダウンロードいただき郵送にて

 お申し込みください。※必ず、要項をお読みください。

 《ダウンロード》

 『レバンガ北海道オフィシャル HP』にて受付。

以上

                   ・本件のお問合せ

                     （株）レバンガ北海道 ユースチーム担当   011-555-9090